
Tarifs Forfait Saison

Adulte Enfant Age d'Or

Forfait Saison Hiver & Eté (achat à partir du 16/12/23) 758 € 604 € 670 €

Forfait Saison Hiver & Eté  (achat jusqu'au 15/12/23) 462 € 391 € 434 €

Forfait Saison Hiver & Eté  (achat jusqu'au 30/09/23) 420 € 355 € 399 €

Tarifs Forfait Saison Resort*

Forfait Saison Hiver & Eté Resort* (achat à partir du 01/11/23) 879 € 703 € 791 €

Forfait Saison Hiver & Eté Resort* (achat jusqu'au 31/10/2023) 561 € 468 € 533 €

Forfait Saison Hiver & Eté Resort*  (achat jusqu'au 30/09/23) 519 € 432 € 498 €

Tarifs Forfait Saison Piéton 

Saison Piéton 

Tarifs Forfait Saison Piéton Resort* 

Saison Eté Piéton Resort*

(1) hiver 2023/2024 sous réserve de l'enneigement, Eté 2024 (2) Tarif TTC selon la TVA au taux en vigueur à la date du 21 avril 2023

Enfant : 5 - 17 ans révolus   Age d'Or : 65 - 74 ans révolus

Tarif étudiant : 18 - 25 ans = tarif ados sur présentation d'un certificat scolaire 2023-24

 Bambin : moins de 5 ans  / Vermeil : 75 ans et +  : Forfait ski gratuit sur présentation obligatoire d'un justificatif d'âge

FORFAIT SAISON HIVER 23-24
ÉTÉ OFFERT(1)

219 €

318 €

* Resort : ski + piscine + patinoire valable jusqu'à la fin de l'été 2024

Assurance ski individuelle annuelle : 54€ / personne  - Assurance ski famille** annuelle : 110€ 
** Il est entendu par "famille" les membres du foyer fiscal, les conjoints de droit ou de fait
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